
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:04:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2016

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Empresa de Arquitetura Engenharia
e Planejamentos para Prestação de Serviços de Projetos Arquitetônicos e seus Complementares
descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos.
Resumo: A presente licitação tem como objeto a Contratação de Empresa de Arquitetura
Engenharia e Planejamentos para Prestação de Serviços de Projetos Arquitetônicos e seus
Complementares descritas no ANEXO I do Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e
efeitos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2016 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO N° 025/2016 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/652_ea89627d4548cad139f82e26052d48e2.doc

